Приложение №1
к Регламенту

Главе Березовского городского округа
____________________________________
от _________________________________,
проживающего (ей) по адресу:
___________________________________,
                   (адрес регистрации)
контактный телефон: _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить мне ___________________________________________
                                                                     (фамилия, имя, отчество)
и членам моей семьи:
1. __________________________________________________________________
                  (фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
2. __________________________________________________________________
                  (фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
3. __________________________________________________________________
                  (фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

жилое помещение муниципального жилищного фонда коммерческого использования, расположенное  по адресу: г.Березовский, ул._______________,
д.  _________,  кв.  _________________,  по  договору  найма  в  связи  с тем, что
____________________________________________________________________
    (указать причины: на период работы, до обеспечения жилым помещением
        в порядке очередности по договору социального найма и т.д.)

"____" ______________ ____ г.                ______________________________
                                                                                      (подпись заявителя)

Приложение №2
к Регламенту

Блок-схема
предоставления муниципальной услуги

	Прием заявлений и документов от заявителей о предоставлении
 жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования

                                                            \/
	Регистрация заявлений

                                                            \/
	Анализ сведений о наличии (отсутствии) оснований
для предоставления жилого помещения жилищного фонда
коммерческого использования

                                                            \/
	Подбор и предложение заявителю варианта жилого помещения                  жилищного фонда коммерческого использования для осмотра

                                                            \/
	Принятие решения  о предоставлении жилого помещения                                     жилищного фонда коммерческого использования,
отказе в предоставлении жилого помещения жилищного фонда                                     коммерческого использования

                                                            \/
	Подготовка постановления администрации Березовского городского округа
о предоставлении услуги

                                                                 \/
	Уведомление гражданина о принятом решении

                                                                 \/
	Заключение договора найма жилого помещения

                                                                 \/
	Принятие решения об отмене постановления
в случае неявки гражданина для заключения договора найма или
отказа в заключение договора найма